Smif Ogretmeni:

Sinuf Midiir Yrd:
S.No Ogrenci No
1 4
2 10
3 13
4 18
5 28
6 29
7 32
8 33
9 35
10 36
11 38
12 60
13 69
14 70
15 82
16 95
17 96
18 98
19 101
20 103
21 125
22 140
23 153
24 154
25 161
26 194
27 196
28 199
29 3415

Kiz Ogrenci Sayist
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KUTAHYA VALIiLiGi
Tavsanh / istiklal Ortaokulu Miidiirliigii

5. Sinif (Yabanci Dil Agirlikli) / D Subesi Sinif Listesi

Sinuf Bagkani:

Sinuf Bagkan Yrd:
Adi Soyad1
IBRAHIM CUMAOGLU
ADEM MUHAMMED SERTEL
EFECAN AKSU
ELIF NAZ CENGIiz
ARIF DEMIRDOVEN
AKIF DEMIRDOVEN
TUANA ARAL
KAGAN KISA
ELANUR ELPEZE
MEHMET EGE SUVAY
CELIL KAAN OZSARI
EMINE BUGLEM TOPLU
ZEYNEP ORUC
ELIF YEMEN
NIiLUFER HUMA KURESCI
HALIL EFE DEMIROZ
SELEN USLUER
HIiLMI EFE AKTAY
BERRA OZYURT
BURAK MAHIR ERGEN
AHMET BURAK ESEN
ZUMRA GOK
AYSE NAZ COSAR
AYSE NiL CEZAYERLI
BETUL ERVA SAHAN
YAKUP UZAR
ZEYNEP ASYA ULUTAS
ZUMRAL ALP
MERT BAYDUR

Erkek Ogrenci Sayist : 14
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Toplam Ogrenci Sayist
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